证券代码：688158         证券简称：优刻得          公告编号：2024-036

优刻得科技股份有限公司

关于选举职工代表董事、职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据《优刻得科技股份有限公司章程》，优刻得科技股份有限公司（以下简

称“公司”）董事会成员中包括职工代表董事 1名，职工代表董事由职工代表大

会选举产生。监事会成员中包括职工代表监事 2名，职工代表监事由职工代表大

会选举产生。

为保证董事会、监事会的人员和结构符合相关法规要求及董事会、监事会的

正常运行，根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板股票上市规

则》及《公司章程》的规定，公司于近日召开职工代表大会，会议召开及表决程

序符合职工代表大会决策的有关规定，经与会职工代表审议，同意选举文天乐先

生（简历详见附件）为公司第三届董事会职工代表董事，任期与第三届董事会任

期一致，同意选举刘杰先生（简历详见附件）、李高伟先生（简历详见附件）为

公司第三届监事会职工代表监事，任期与第三届监事会任期一致。

职工代表董事、职工代表监事将分别与公司 2024 年第二次临时股东大会选

举产生的董事、监事分别组成公司第三届董事会、第三届监事会。

特此公告。

优刻得科技股份有限公司

董事会

2024年 9月 13日

附件：

职工代表董事简历

文天乐先生，毕业于上海工程技术大学。2005 年 3 月至 2007 年 3 月，担任

北京校园在线集团公司技术部程序员；2005 年 8 月至 2006 年 3 月，担任北京亿

阳易百网络技术有限公司技术部程序员兼硬件网络维护人员；2007年 3月至2008

年 6 月，担任北京卓娱互动科技有限公司技术部 php 开发工程师；2008 年 6 月

至 2009 年 12 月，担任上海商派科技有限公司技术部 php 高级开发工程师；2009

年 12 月至 2012 年 12 月，担任上海盛大网络发展有限公司高级开发工程师；2012

年 12 月至 2018 年 7 月，担任优刻得有限产品市场副总监；2018 年 7 月至 2021

年 8 月，担任优刻得监事、产品市场副总监；2021 年 8 月至今，担任优刻得股

份私有云产品总经理、职工代表董事。

职工代表监事简历

刘杰先生，2008 年 4 月，毕业于上海交通大学，获得通信与信息系统博士

学位，博士研究生学历，高级工程师。2007 年 3 月至 2018 年 4 月，就职于国家

信息安全工程技术研究中心（期间借调到上海世博会事务协调局）、上海市浦东

新区质量技术监督局、上海市浦东新区市场监督管理局、上海市互联网信息办公

室；2018 年 4 月加入优刻得，现任公司副总裁、工会主席、监事会主席。

李高伟先生，毕业于大连海洋大学，电子信息工程专业，本科学历。2011 年

9 月至 2014 年 7 月，担任腾讯科技（上海）有限公司互联网测试部，高级测试

工程师；2014 年 8 月至 2014 年 10 月，任苏宁云商有限公司平台部，技术经理；

2014 年 11 月至 2023 年 3 月，担任优刻得云通信事业线负责人；2023 年 4 月至

今，担任优刻得云通信事业线负责人、职工代表监事。